PE3YJIBTATHU OIIMTYBAHHSA

AJIMIHICTPAIII€I0 KOJISJIKY BXKUBAIOTHCS 3aX0U U1l BUSBJICHHS 1 BpaxyBaH-
H TOTped Ta IHTEpeciB YCIX CTYIEHTIB, SIKI HaBUAlOTbCA B KOJEMKI. Y XOAi
aHkeTyBaHHs cTyaeHTiB Il kypcy ( Bchoro 22 CTyIeHTH), TTOKa3ajo, 10 CTYACHTH y
CBOIM OUIBIIOCTI 3aI0OBOJICHI MOXJIMBOCTSIMH, SIKI HaJla€ iM OCBITHE CEPEIOBHUIIE
Konemxy. 95% onutaHux CTyJIEHTIB MOYyBalOTh ceOe B Oe3melll Il Yac HaBYaHHSI.
Pesynpratu mpoBeAeHOTO aHKETyBaHHsA 3700yBadiB (haxoBOi MEPEABHUINOI OCBITH
3aCBIUIIIM TIO3UTHBHY OINIHKY CTaHy 3a0e3MeueHHs OXOPOHHW Tpari Ta Oe3MmeKu
xuUTTeNisbHOCTI B Komemxki. Ilpu 1ipoMy mpakTHYHO BCi CTYJAEHTH CTBEPKYIOTH,
10 3 HUMU PETYJISAPHO MPOBOJATHCSA IHCTPYKTaX1 3 BIAMOBIAHUX NMUTaHb O€3MEKU
(95%).

[lutanHs 1Om0 OE€3MEKH >KUTTS 1 370pOB'St CTYACHTIB OOTOBOPIOIOTHCS
NEepPeBaKHO Ha BHUXOBHUX TOAMHAX 3 KepiBHUKOM rpynu (91%) 1 B xomi
IHCTPYKTUBHUX O€CiJ] 3 BUKJAJayaMU I1JI 4Yac BUBYEHHS HABYAJIbHUX JIUCIUILIIH
(77%) Ta y 6ecigax 3 mpenctaBankamu JICHC ta mominii (68%).

Jlani omWTyBaHb MOKa3ajdM IO CTYASCHTH KOJEIKY 3HAIOTh TPO HAasSBHI
ykpuTTs B kosieqxi (100%), o3HaliomiieHi 3 ANTOPUTMOM i MiJ Yac OrOJIOLIECHHS
curairy «[loBitpsina Tpuora» (100 %). I1ix yac oronomenns curnany «lloBiTpsiHa
TPUBOTA» CTYACHTH 3 BHKJIaJadaMH TEepeOyBarOTh B HAWUIMPOCTIIINX YKPUTTIX, 1€
o4yBaroTh cede y Oe3merti.

Haiibinpm mommpeHi mnuTaHHS, AKi TypOylOTh CTYIEHTIB 1€ JO0moMora
COITIaJIbHO - HE3axuIeHWM oco0aM, MITsIM - CHpOTaM, HaJaHHS CTUICHIIN,
opraHizaimisi Xap4yBaHHS B KOJIKI (68% oOmMTaHWX), OpraHi3aiis J03BLLIA,
3a0e3MeueHHS JKUTIIOM.

OTtpuMani JaHi J03BOJISIIOTH 3pPOOUTH BHCHOBOK IIPO HAJCKHUU PIBEHb

3a0e3nedeHHs 0€3MeKH CTYACHTIB 1] 9Yac HaBUYaHHS B KOJICIIXKI.



Ik BUM BBakaeTe, Un [ToBHicTio | JloctatHhoro | HemocTtaTHbO He
CTBOpEHi B KOJIEIXKi Miporo 3a0e3neuyeTbes
YMOBH O€3MEKU KUTTS Ta
3]I0pOB'S CTYA€HTIB? 100% 0%
Yu npoBoauBcs 3 Bamu Tak Hi He nam'staro
IHCTPYKTaX PO
é[:;[g;lli;aHHﬂ TIpaBUII 95% 5%
Yu nipoBomiuch 3 Bamu Tak Hi He nam'arato
3aX0/14, Ha SIKHX
00roBOPIOBAIIUCH 100%
NUTaHHS O€3MEKU KUTTS
Ta 3710pOB'st
Ha sxux 3axomax BuxosHi becinu 3 Kpyrui cronu | 3yctpiui 3
00roBOPIOBAIIUCH TOJIUHU BUKJIaJJaMU Ta MpeICTaBHUKaMU
MUATaHHS O0€3MEKH JKUTTS i1 9ac koHpepenmii | JICHC ta momimii
Ta 3/I0POB'S CTYICHTIB? BUKJIAJIAHHS

HaBYAJIbHUX

JTUCIIUILIIH

91% 77% 10% 68%

Ha Bainy gyMKy OcBiTHE Tak Hi [H1Ie
CEpE/IOBUIIE KOJEKY €
6esneunuM Juisi Barmoro
JKATTS Ta 310POB'sA? 959, 59,
Yu oObnamroBaHo B Taxk Hi He 3Hato
KOJEKI  YKPUTTS JUIS
Oe3reKu CTYJCHTIB TIij 100%
yac Ji1 BOEHHOTO CTaHy?
Yu ozHaitomnoBaiu Bac Tak Hi
3 AJITOpUTMOM JTii 1111
gac OI'OJIOIIICHHA 100 %
curnainy «lloBitpsHa
TPUBOTA»?
UYu BexyTs Bac Tak Hi
BUKJIaJIaui B YKPUTTS Ii]T
4yac OroJIomeHHs
curHany «lloBiTpsina
TpuBora»? Yu nouyBaere 100%

Bu cebe Tam y Gesrmerti?

Slkum BU GauuTe OCBITHE
CEpe/IOBUIIE B KOJIEIIKI,
Ta 110 NOTPiOHO 3poOuTH
3015 ioro Oe3neku?
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